РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская  область

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2019                                                                                                              № 18
с.Загорная Селитьба
О решении «О внесении изменений в решение

«О ежемесячном денежном вознаграждении

выборных должностных лиц местного самоуправления

муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет

Свободненского района»

         Рассмотрев  проект решения «О внесении изменений в решение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет Свободненского района», внесенный главой муниципального образования, в соответствии с Уставом муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет  Свободненского района, сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования  Свободненский район».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета                                                                             О.Х.Минеева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурской области

СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «О ежемесячном денежном  вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет Свободненского  района»

24  сентября 2019 года
          Настоящее решение разработано в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Амурской области от 30.06.2008 № 71-ОЗ «О некоторых гарантиях депутатам представительных органов муниципальных образований и лицам, замещающим муниципальные должности в Амурской области», Уставом муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет,  решением Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2018 № 13 «О  бюджете  Загорно-Селитьбинского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
          Статья 1

          Внести в решение Загорно-Селитьбинского сельского Совета  народных депутатов от 28.08.2012 № 07 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет Свободненского района» (с учетом изменений, внесенных решениями Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов  от 24.12.2012 № 10, от 22.10.2013 № 6, от 29.01.2018 № 1, от 31.01.2019 № 2)  изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
          Статья 2

          Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования                                                   Н.И.Скобликова
с.Загорная Селитьба
24 сентября 2019 г.

№ 18
                                                                                       Приложение
к решению

Загорно-Селитьбинского
сельского
Совета народных депутатов

от 24.09.2019 № 18
Размеры базового денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования

Загорно-Селитьбинский сельсовет Свободненского района
	Наименование должности
	Размер базового денежного
вознаграждения  (руб.)

	Глава Загорно-Селитьбинского сельсовета
	21881-10